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1)        Bardzo dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła (Barbara
Narożnik, Paulina Uber i Elżbieta Uber). Proszę o sprzątnięcie Kościoła w tym tygodniu
Mieszkańców Ulkowa z ul. Jarzębinowej i Winogronowej

2)        Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o godz.
9.00. i na różaniec przed Mszą św. o godz. 11.00.

3)        W naszym kościele, przy bocznym ołtarzu ku czci Maryi, ustawiony jest świecznik wotywny.
Zapalona świeca symbolizuje obecność Chrystusa, a jednocześnie jest wyrazem naszej gorącej
modlitwy i ufności w moc Boga. Płomień świecy zawsze dąży ku górze, a wraz z nim do Boga
podążają nasze intencje modlitewne przedstawione w formie prośby, podziękowania lub za bliskich
zmarłych, których grobów nie możemy odwiedzić. Zapalamy świece, aby ich płomyki jakby
przedłużały nasze modlitwy – już wychodzimy z kościoła, a świeczka jeszcze przez długi czas
przypomina nasze intencje

4)        Dziękuję wszystkim za udział w nabożeństwach różańcowych. Zmiana tajemnic Żywego
Różańca za tydzień w niedzielę po Mszy Św. o godz. 9.00. Najbliższy piątek to 1 Piątek miesiąca
okazja do spowiedzi przed Mszą Św. z sakramentami św. do chorych udam się w sobotę przed
południem proszę o zgłaszanie chętnych

5)        Spotkanie rodziców dzieci 1 Komunijnych za tydzień po Mszy Św. o godz. 11.00

6)        Zapraszam do udostępniania, odwiedzin i polubienia naszej strony internetowej zwłaszcza
nowych galerii: www.parafiazelislawki.pl strona jest na bieżąco aktualizowana

7)        Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego i Małego Gościa
Niedzielnego (6 zł.) – znajduje się w nim dużo ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy
katolickiej. Zbliża się miesiąc listopad poświęcony tym którzy poprzedzili nas w drodze do
wieczności kartki na wypominki leża na ławce, są tam też różańce

8)        Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku 14 1160 2202 0000 0000 7822 8530. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe
wsparcie. Bóg zapłać!

9)        Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzę obfitości łask Bożych,
powierzam opiece Maryi i świętych Patronów.

10)   Przy ołtarzu Matki Bożej umieszczona jest skrzynka i kartki na których można wypisać prośby i
dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych intencjach w środy w
czasie Nowenny (w łączności z Mszą św. wieczorną).

11)   Pozdrawiam serdecznie Parafian i witam Gości. Życzymy dobrej pogody oraz wsparcia
naszego Opiekuna – św. Wojciecha. Dziękuję za wspólną modlitwę i życzę wszystkim
radosnego i owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

http://www.parafiazelislawki.pl/


INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 31 października 2021r.

9 00 – dziękczynno błagalna z okazji urodzin Jolanty

11 00 – dziękczynno błagalna o Boże bł. z okazji 2 urodzin Antoś Uber

16 30 – 55 rocznica ślubu Krystyna i Tadeusz dziękczynno błagalna i o zdrowie dla całej Rodziny

PONIEDZIAŁEK 1 listopada 2021r.

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

9 00 – ++ z Rodziny, znajomych i zapomnianych

PSZCZÓŁKI NOWY CMENTARZ

12 00 – ++ Maria Herbut, Władysław, Mirosław, Mieczysław Jaworski; Stanisław Uber i brat Edward
i z Rodziny, Jadwiga, Wacław i Mirosław Bogumiłowie, Anna i Roman Sądejowie

PSZCZÓŁKI CMENTARZ PRZY KOŚCIELE

14 00 – ++ Szymon Mocha; Rodzice: Alojzy i Teresa Hinc i z Rodziny Hinc i Kobrzyńskich; Janina
Uber i z Rodziny Szydłowskich i Kotłowskich; Mąż Kazimierz Juchniewicz 5 r.śm. i z Rodziny; Izabela

i Franciszek, Janina i Stanisław Narożnik i z Rodziny; Jadwiga, Wacław i Mirosław Bogumiłowie,
Anna i Roman Sądejowie

WTOREK 2 listopada 2021r.

WSPOMNIENIE WIERNYCH ZMARŁYCH

9 00 – + Jerzy Foks z ok. urodzin

17 00 –

ŚRODA 3 listopada 2021r.

14 00 – pogrzeb

17 00 – za dusze w czyśćcu z Rodziny

CZWARTEK 4 listopada 2021r.

17 00 –

PIĄTEK 5 listopada 2021r.

17 00 – + Żona Bogumiła Orzołek z ok. urodzin

SOBOTA 6 listopada 2021r.

17 00 – Wynagradzająca NSPJ i NSM



XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 7 listopada 2021r.

9 00 – o Boże błogosławieństwo z okazji rocznicy ślubu

11 00 – + Mariusz Leśniak

16 30 –

 

Zmarła śp. + Eugenia Struzik z Żelisławek l. 87 – wieczny odpoczynek…

 

Odpust za zmarłych w listopadzie - warunki W bieżącym roku, ze względu na pandemię
Covid-19, możliwe będzie uzyskanie odpustu zupełnego za zmarłych przez cały miesiąc
listopad. Obowiązuję te same warunki co w zeszłym roku:

1. Odpust zupełny dla osób nawiedzających cmentarz i modlących się, choćby tylko w myśli,
za zmarłych przez poszczególne osiem dni, zwykle ustanowiony jedynie na dni od 1 do 8
listopada, dla pożytku wiernych może być przeniesiony na inne osiem dni listopada. Dni te,
dowolnie wybrane przez poszczególnych wiernych, mogą być od siebie oddzielone.

2. Odpust zupełny związany z dniem 2 listopada, ustanowiony na Wspomnienie wszystkich
wiernych zmarłych dla tych, którzy pobożnie nawiedzają i odmawiają tam „Ojcze nasz” i
„Wierzę w Boga”, może być przeniesiony nie tylko na niedzielę poprzedzającą lub
następującą, albo na sam dzień Uroczystości Wszystkich Świętych, ale także na inny dzień
listopada, dowolnie wybrany przez poszczególnych wiernych.

3. Osoby starsze, chore i ci wszyscy, którzy z poważnych powodów nie mogą opuścić domu,
na przykład ze względu na zakazy gromadzenia się licznych wiernych w miejscach świętych,
będą mogli uzyskać odpust zupełny, jeśli tylko łącząc się duchowo z tymi wiernymi, którzy
pobożnie nawiedzają miejsca święte, oraz wykluczając wszelkie przywiązanie do
jakiegokolwiek grzechu i mając intencję kiedy to tylko będzie możliwe spełnić trzy
zwyczajne warunki (spowiedź sakramentalna, Komunia eucharystyczna i modlitwa w
intencjach Ojca Świętego), odmówią pobożnie modlitwy za zmarłych przed obrazem Pana
Jezusa lub Najświętszej Maryi Panny (na przykład jutrznię i nieszpory z oficjum Liturgii
godzin za zmarłych, Różaniec, Koronkę do Bożego Miłosierdzia i inne modlitwy za zmarłych
bliskich ich sercu), albo jeśli podejmą medytacyjną lekturę jednego z fragmentów
Ewangelii z liturgii za zmarłych, lub też jeśli wypełnią uczynki miłosierdzia poprzez
ofiarowanie Bogu cierpień i niedogodności swego życia


